
 

     

Hotel Belvedere Holiday Club 4*, Bansko   

     

Type of accommodation 
26.12.2018 - 02.01.2019 

HB 
03.01.2019 - 10.03.2019 

HB 

19.12.2018 - 25.12.2018 

11.03.2019 - 01.04.2019 

HB  

 Апартман со една 
спална соба за 2 лица  

134 € 95€ 67 € 
 

Апартман со две спални 
соби за 4 лица 

211 € 167 € 105 € 
 

Деца 6 - 11.99 год на 
екстра легло 

15 € 15€ 14 € 
 

Возрасен на трето 
екстра легло  

28 € 28 € 26 € 
 

     

Цената Вкључува:     

1полупансион по лице на регуларно легло    
Бесплатно користење на базен,финска саунатурска бања,џакузи,интернет,паркинг, превоз до терените во 
одредена сатница   

       

    

      

            

Минимален престој 5 нокевања во период  26.12.2018 - 02.01.2019 и  03.01.2019 - 10.03.2019  

Mинимален престој 3 нокевања во период  19.12.2018 - 25.12.2018 и  11.03.2019 - 01.04.2019  

     

Број лица во соба     

Апартман со една спална соба 2 + 2 лица    

Апартман со две спални соби 4 + 2 лица    

     

Доплати :     

Ручек - 10.00  € Деца 5.00  € (6-11.99) Деца до 5.99 бесплатно;  

Доплатна за Новогодишна вечера /: 70.00 еура  возрасни, 35.00 еура деца /6 - 11.99 

 

 
 
 
 
 
     

Попусти:     

Деца до  5,99 год - Бесплатно    



     

Early Booking Попусти:    

  

15 % за резервации до  31.10.2018 и плакање до l 0.11.2018  

10 % за резервации до  30.11.2018  и  плакање до 05.12.2018  

     

     
 


